
Na osnovu člana 4. Odluke o pristupanju zajedničkom uslužnom i 
koordinacionom Društvu za vodosnabdijevanje i odvođenje otppadnih voda za 
Crnogorsko primorje i Opštinu Cetinje „Vodacom“ doo („Sl. list RCG“ br. 
27/05) i člana 30. Statuta Opštine Kotor („Sl. list Opštine Kotor“ br. 3/04 i „Sl. 
list CG“ – opštinski propisi br. 17/08, 31/09, 40/10 i 4/11), Skupština Opštine 
Kotor na VIII sjednici, održanoj 01. 09. 2017. godine donijela je  

 

RJEŠENJE 

o izmjeni Rješenja o imenovanju Odbora direktora 

„Vodacom“ doo 

 

I  U Odbor direktora „Vodacom“ doo  umjesto dosadašnjeg člana Miloša 
Dževerdanovića, u ime Opštine Kotor  imenuje  se  Žarko Jovićević  
inžinjer elektrotehnike. 
 
II  Ovo Rješenje stupa na snagu danom objavljivanja u „Službenom listu 
CG“  - opštinski proppisi. 
 
 
Broj: 11- 13696 
Kotor, 01. 09. 2017. godine 
 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR 
PREDSJEDNICA 
Dragica Perović 

 


